

Hår- och Makeupstylist

Inriktningen vänder sig till dig med ett stort intresse för ett framtida yrke inom skönhet och mode, men du kan också välja att läsa för att kunna studera vidare på universitet och högskola.

PÅ INRIKTNINGEN HÅR- & MAKEUPSTYLIST

ges du möjlighet att utveckla din kreativitet och få fördjupade kunskaper inom hårstyling och makeup, stil, färg och form, försäljning och service, samt hur vår miljö påverkas av dagens skönhets- och modeindustri. Du som elev här arbetar både teoretiskt och praktiskt på dina klasskamrater, på dockhuvuden och på modeller.

Du som elev får möjlighet att samarbeta med mode och skönhetsbranschen samt teater och filmvärlden. Under din studietid kommer du att ges möjligheter till att delta i olika typer av projekt och events såsom utställningar, visningar, mm. Kreativitet och hållbar utveckling genom-syrar hela utbildningen. Utbildningen leder till en yrkesexamen med möjlighet att välja ämnen som ger dig grundläggande högskolebehörighet. Branschdiplomeringar erbjuds som tillval utöver din yrkesexamen.

Under dina tre år hos oss ska minst 15 veckor av din utbildning genomföras på en arbetsplats (APL /arbetsplatsförlagt lärande). Det kan vara exempelvis butiker, salonger, teatrar, kreatörer såsom makeupartister/ hårstylist, företag inom skönhetsbranschen m.fl.

Efter din gymnasieutbildning finns stora möjligheter att arbeta på t.ex. skönhetssalong, med stilarådgivning, i mode och skönhetsbutiker, teater, reklam och mediabranschen samt modeindustrin. Det finns många möjligheter för den som vill studera vidare såsom hud och spaterapeut, inköpare, nageltherapeut, samt vidareutvecklas inom makeup och hårstylistyrket som exempel.



S:T MARTINS GYMNASIUM är ett kommunalt gymnasium i Sundbyberg och hos oss går ca 300 elever.

Vi har tre olika inriktningar: Yrkesprogrammen **Frisör, Stylist och Personbil**.

Våra yrkesutbildningar leder till en yrkesexamen med möjlighet att uppnå grundläggande högskolebehörighet under din gymnasietid.

E-post: gymnasieinfo@sundbyberg.se

Telefon: 08-706 87 72

Besöksadress: Risseleden 142, Valla Park

www.stmartinsgymnasium.se

